ciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Ibitinga, 04 de dezembro de 2019

Ofício n° 1454/2019
À Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente
Excelentíssimos Senhores Vereadores

Gamara Municipal de Ibitinga

111 11 1 111 11 1111111111 1 111
Protocolo Geral n° 5083/2019

Data: 09/12/2019 Horário: 10:31
Legislativo - MTR 790/2019

Com nossos cordiais cumprimentos, através do presente, venho convidar o

Senhor Presidente e demais edis desta Augusta Casa de Leis para participar de

Audiência Pública de apresentação da proposta de minuta de lei referente à revisão do

atual Plano Diretor de nosso município, a qual se realizará no dia 12 (doze) de

dezembro de 2019, às 18h00 no Auditório Cidade Ternura da Prefeitura Municipal da

Estância Turística de Ibitinga, situado na Rua José Custódio, n° 360, Centro, Ibitinga.

Sem mais para o momento, renovamos os protestos de estima e consideração.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Ao Exmo. Sr.
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal
Ibitinga - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1